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ng%rlﬁm mmﬁﬁeH 19 oa 3akoHoT 3a

jaBHMTE npeTnpujaTMja M uneH 25 opg
CratytoT Ha JIM BogoBog v kaHanusaumja
Cxonje, YnpasHnuot Oa6op Ha JI Bogosoa
n kananusaumja Ckonje Ha cBojaTa
YeTUpueceTUnpBa cefHuLUA, ogpXaHa Ha
AeH 14.03.2024 roanHa goHece

OONYKA
3a ycBojyBawe Ha FogvHaTa cMeTka Ha
JIN Bogosog v kaHanusaumja Ckonje 3a
2023 roaunna

UneH 1

Ce ycBojyBa lMoguwHata cmetka Ha JI
Boposog n kaHanusauuja — Ckonje 3a 2023
rogMHa, Cco ocTBapeH  UHaHCUCKK
pesynTat og paboTeweTo U Toa:
1. OctBapeH npuxog,  1.755.929.661
2. OcteapeHnu pacxoau 1.754.502.543
3. [lobuska npep

ofaHouyBakbe 1.427.118
4. [laHok Ha pobuBka 22.353.721
5. 3ary6a no ogaHovysare 20.926.603

Unen 2
CornacHo uneH 11 oa 3akoHOT 3a jaBHW
npetnpujatuja ce sagonxyea [MpeKTopoT
Ha [lpeTnpujaTneto pa ja ApocTasu
lNoanwHata cmetka o CosetoT Ha pan
Ckonje 3a gaBare COrnacHocT.

UneHn 3
Osaa Opanyka Bneryea BO cuna co A€HOT
Ha JOHeCyBaHETO.

Né bazé té nenit 19 t& Ligjit pér ndérmarrjet
publike dhe nenit 25 t& Statutit t& NP
‘Ujésjellési dhe kanalizimi® -~ Shkup,
Késhilli drejtues i NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup, né& seancén e njézet e
paré t& mbajtur mé datén 14.03.2024, solli
kété:

VENDIM
pér miratim té Llogarisé vetore té
NP “Ujésjellési dhe kanalizimi” pér vitin
2023

Neni 1
Miratohet Llogaria vjetore e NP “Ujésjellési
dhe kanalizimi” — Shkup pér vitin 2022, me
rezultatet e realizuara financiare nga
funksionimi, me sa vijon:
1. Té ardhura té realizuara 1.755.929.661
2. Shpenzime té realizuara 1.754.502.543

3. Fitojné para tatimimit 1.427.118

4. Tatimi i fitimit 22.353.721

5. Fitimi pas tatimimit 20.926.603
Neni 2

Né pajtim me pajtim me nenin 11 t& Ligjit
pér ndérmarrjet publike, detyrohet Drejtori i
Ndérmarrjes qé& ta dorézoj Llogariné vjetore
deri te Késhilli i Qytetit t& Shkupit pér
dhénie pélgim.

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi né ditén e miratimit.
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